Câmara Municipal de Nova Londrina
AV. Irio Kondo, 904- - Centro - CEP 87970-000 Caixa Postal, 14-1

Fone: (H) 3432-14-67 - Fax: (41)34-32-1472
CNPJ: 77.937.936/0001-78

camara@cmnovalondrina.pr.gov.br

EDITAL N° 21/2025

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná e o
Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, abaixo assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, no intuito de incentivar a participação
popular, vem através do presente, convidar e comunicar que será realizada uma
Audiência Pública no dia 08 de dezembro de 2025, às 09:00 (nove horas), no
Plenário da Câmara Municipal de Nova Londrina, em atendimento ao art. 48, da Lei
Complementar nO 101/2000, para discussão referente ao seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI N° 110/2025, assinado pelo Prefeito Municipal de Nova
Londrina, contendo a súmula: Estima a receita e fixa a despesa do município de
Nova Londrina, para o exercício financeiro de 2026.

i. ,

, ,

· · · · ·
: ~ , ~l

-""~'-:''J!_;I: •. /'
". .:

Registre-se, Publique-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.

j2l{~ ~,

rO~ ~2 ~ 25::_'